REQUERIMENTO Nº 188/17

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da LOMA,

solicitadas do Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do

art. 74 XVI da LOMA as seguintes informações:

1 – Qual a arrecadação até o mês de julho, com as multas provenientes da

municipalização do trânsito municipal?

2 – Como o município destina essa arrecadação realizada?

3 – Qual vem sendo o papel da Companhia de Processamento de Dados do

Estado de São Paulo? O Município repassa os valores a esta companhia? Se sim, solicito

informações a respeito destes serviços.

Plenário Vereador José Ikeda, 03 de julho de 2017.

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador